Stand: Sept. 2023

STAATLICHES

ik | DU LAMT Beratungslehrkrafte 2023 / 2024

GESTALTEN | FURSTENFELDBRUCK

Nr | Name Schulen Adressen/ Tel.nr. Sprechzeiten
1 | Thierauf-Renner Puchheim: GS Graflfing, Telefonsprechzeit:
Hell GS Gemerplatz Schulsir.8 Mi, 11.15 - 12.00
Be en o EL GS Laurenzer 82140 Gralfing o '
eratungsrektorin BL, im Sii
E(oordina%ion FFB, STA, LL) G5 Puchheim S1d Tel: 081424445982
T h.thierauf@schulberatung.gsms-ob.de
Fiirstenfeldbruck: GS Puchheim Std
2 | Allmansberger w Distelweg 13 Telefonsprechzeit:
Barbara SRt Higgings 82178 Puchheim Die, 8.00 - 9.00
GS Theresianum Tel: 089/ 84933983
GS Philpp-Weis-Str b.allmansberger@schulberatung.gsms-ob.de
. : , . GS Grallfing,
3 | Angele Carina %ach \évgiﬂﬁﬂi?&']-::dkre's Schulstr.8 Telefonsprechzeit:
GS Gernlinden GS Jesenwang 82140 Grailing Dle,8:30-10.00
GS Mammendorf Tel: 08142 / 4445982
carina.angele@schulberatung.gsms-ob.de
4 | Frisch Claudia Germering: Puchheim: Kerschensteiner Grund-und Mittelschule Telefonsprechzeiten:
MS Kerschensteiner MS Puchheim Theodor-Heuss-Str. 6, Mo, 10.00 — 11.00
GS Kerschensteiner _— 82110 Germering Die, 8.00 - 9.00
- =mmering. Tel: 089/ 14 33 245 12
%ﬁﬂing MS Emmering claudia.frisch@germering.bayern.de
Emmering: Westicher Landkres: GS Olching :
5 | Genter Hanna W, Ggi\ Ilim er ar;) reis: Martinstrale 7 Telefonsprechzeit:
mmering os H;tti%?]i?er?rg 82140 Olching Die, 13.15-14.15
Grafrath: GS Moorenweis Tel: 08142/410 56 124
GS Grafrath GS Tiirkenfeld hanna.genter@schulberatung.gsms-ob.de
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6 GlaR Melanie Germering: Fiirstenfeldbruck: ngﬁtgﬁggggs Telefonsprechzeit:
GS Theresen GS an der Cerveteristr. 82223 Eichenau Mo, 11.00 - 12.00 Uhr
GS Kleinfeldstr.
Tel: 08141/5372721
melanie.glaess@schulberatung.gsms-ob.de
7 Kalisch Damian Furstenfeldbruck: Westlicher Landkreis: Nlljsl\gt?,lssf h Telefonsprechzeit:
MS FFB Nord MS Mammendorf 82216 Mla\ise;ch Mo, 14:00 - 15:00
MS FFB West MS Tiirkenfeld Die, 11:30 - 12:30
Maisach: Tel: 08141/53 59 108
MS Maisach kalisch.damian@ms-maisach.de
. , MS Germering an der Wittelsbacherstrafle .
8 | Knoblauch Sabine Germering MS Eichenau - Telefonsprechzeit:
MS Wittelsbacherstr MS Olching 82110 Gemering Die, 9.30 - 10.30
GS Kirchenstr. Tel. 089-4111 8460 Do, 9.30 - 10.30
sabine.knoblauch@msgermering.de
.. . - GS Olching )
9 | Schlammer Marina %ﬁk , Martinstraiie 7 Telefonsprechzeit:
ching i Mo, 13.30 - 14.30
GS Grabfing 82140 Olching
GS Esting Tel: 08142 /410 56 124
marina.schlaemmer@schulberatung.gsms-ob.de
10 | Ulbricht Sabine Eichenau: Grobenzell: Josef-Dering-GS Telefonsprechzeit:
GS Eichenau Josef-Dering GS Ahrenfeldschule Schulstrale 38 Do, 8.00-9.00
GS Eichenau Starzelbach GS Grobenbach-Schule 82223 Eichenau
GS Bernhard-Rofner

Tel:08141/5372721
sabine.ulbricht@groebenbachschule.de
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